
Uchwała Nr XIX/416/2000 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 29 czerwca 2000 roku. 
 
w sprawie: nadania nazwy nowopowstałym ulicom w Gliwicach. 
 
 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 1996r. Nr 13 poz. 74 z późniejszymi zmianami) na wniosek Komisji Kultury i Promocji Miasta Rady Miejskiej 
w Gliwicach  
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

uchwala:  
  

1. Nadać nazwę nowoutworzonej ulicy - bocznej od ul. Ligockiej, położonej w Gliwicach - Szobiszowicach, 
oznaczonej na załączniku mapowym jako "A" - "ulica ANTONIEGO GRABOWSKIEGO"  

2. Nadać nazwę nowoutworzonej ulicy - bocznej od ul. Granicznej, położonej w Gliwicach - 
Szobiszowicach, oznaczonej na załączniku mapowym jako "B" - "ulica BUJWIDA".  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
4. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 


